
 

ATTO
N.  594  DEL  30/10/2024

OGGETTO

BANDO  PUBBLICO  DI  MOBILITA'  FINALIZZATO  AL  PASSAGGIO  DIRETTO  DI 
PERSONALE TRA AMMINISTRAZIONI  PUBBLICHE AI  SENSI  DELL'ART. 30  DEL D. 
LGS.  N.  165/2001  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  FUNZIONARIO 
FINANZIARIO (AREA FUNZIONARI ED EQ DEL VIGENTE CCNL FUNZIONI LOCALI) A 
TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO BILANCIO. APPROVAZIONE VERBALE 
COLLOQUI E GRADUATORIA IDONEI.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con determinazione dirigenziale n. 736 del 03/09/2024 è stato approvato l'avviso 
pubblico esplorativo finalizzato al passaggio diretto di personale tra Amministrazioni 
Pubbliche, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto 
nel  profilo  professionale  di  Funzionario  Finanziario  (Area dei  Funzionari  e  della 
Elevata Qualificazione) da assegnare al  Servizio Bilancio, con rapporto a tempo 
indeterminato e pieno;

• al bando di mobilità in oggetto è stata data adeguata pubblicità, come previsto dalle 
disposizioni vigenti e dal Regolamento per il reclutamento del personale dell'Ente, 
mediante  pubblicazione  del  testo  integrale  dell'avviso  all'albo  pretorio,  sul  sito 
internet della Provincia e sul portale del reclutamento della Funzione Pubblica;

• il  competente dirigente del  Servizio  Bilancio ha rassegnato il  verbale relativo ai 
colloqui svolti e alle rispettive valutazioni, acquisito agli atti al prot. n. 32.316 del 
30/10/2024, 

Visto il  Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia;

Visto il verbale di valutazione sopra citato concernente la descrizione dei lavori svolti per 
l'espletamento della selezione dai quali risulta che la selezione stessa si è conclusa con la 
formulazione della seguente graduatoria provvisoria:

Posizione Codice 
candidatura InPA 

Prot. Ente Esito

1° PQXSV1R5M5 29543 Idoneo/a

2° KQC5A52UTW 29504 Idoneo/a

3° NRN3YVCD63 29531 Idoneo/a

Considerato  che  l''esito  del  procedimento  verrà  comunicato  ai  concorrenti  mediante 
pubblicazione sul sito internet istituzionale della Provincia di Reggio Emilia e sul portale 
InPA e che tali pubblicazioni hanno valore di notifica a tutti gli effetti;

D I S P O N E

• di  approvare,  per  tutto  quanto esposto in  premessa,  il  verbale  del  dirigente  del 
Servizio  Bilancio,  relativo  alla  valutazione  delle  candidature  dell'avviso  pubblico 
esplorativo finalizzato  al  passaggio  diretto  di  personale  tra  Amministrazioni 
Pubbliche, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto 

Atto N. 594 del 30/10/2024 
pag. 2/4



nel profilo professionale di  Funzionario Finanziario – Area Funzionari  ed EQ del 
vigente CCNL Comparto Funzioni Locali, da assegnare al medesimo servizio, con 
rapporto  a  tempo indeterminato  e  pieno,  allegato  al  presente  atto,  benché  non 
destinato  alla  pubblicazione  e  disponibile  agli  interessati  ai  sensi  della  legge n. 
241/1990;

• di approvare la graduatoria finale così formulata:

Posizione Codice candidatura 
InPA 

Prot. Ente Punteggio 

1° PQXSV1R5M5 29543 Idoneo/a

2° KQC5A52UTW 29504 Idoneo/a

3° NRN3YVCD63 29531 Idoneo/a

• di pubblicare il  presente atto contenente la graduatoria finale dell'avviso in  oggetto 
all’albo  pretorio  dell’Ente,  sul  sito  internet  della  Provincia  per  almeno  15  giorni 
consecutivi e sul portale InPA;

• di  dare  atto  che  la  pubblicazione,  secondo  le  modalità  indicate,  vale  come 
comunicazione dell'esito  ai candidati e dalla relativa data decorrono i termini per la 
proposizione di eventuali azioni impugnative;

• di demandare all'Ufficio Personale gli atti conseguenti alla procedura di trasferimento.

Atto N. 594 del 30/10/2024 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 30/10/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 594 del 30/10/2024 
pag. 4/4


	D I S P O N E

